
3階の見学
開始地点

2階へ

2階へ

ウフィツィ美術館3階

A35A38

A9

A8 A10
A16

A28

A13
A14

A39

A4
A1A3 A5

A6
A11-12

レオナルド
ダビンチ

ラファエロと
ミケランジェロ

カフェ

ボッティチェッリ
ポライウォーロ他

 トリブーナ
ヒューゴ・ファン・デル・グース

地図の間

ニオベの間

ジョットと
チマーブーエ

パオロ・ウッチェッロ
フィリッポ・リッピ

ピエロ・デッラ・フランチェスカ

フィリッポ・リッピ
ピエロ・ディ・コジモ



E5

下階へ(出口方面))

D23
D22

D4

D15
D12

ヴァザーリの回廊の
集合場所2階の見学

開始地点

カラヴァッジョウフィツィ美術館2階

ティツィアーノ

パルミジャ二ーノ

Room of the Dynasties
(王朝の間)

E4

ポントルモ
ロッソ・フィオレンティーノ


